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Samsung NVR  
Quick guide för inspelning på rörelse 

 
Steg 1 – Logga in 
 
Börja med att logga in, antingen via web eller direkt i NVR’en. Denna guide är skriven med 
utgångspunkt från NVR’ens web-gränssnitt men det går lika bra att göra direkt på maskinen. 
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Steg 2 – Lagring 
 
Klicka på ”Record – Recording Shedule”, här kan du ange på vilket sätt kameran skall lagra. 
Standard är att NVR'en lagrar både kontinuerligt samt på rörelse. Om du vill ändra så klicka på 
färgade rutan framför den typ du vill ha och klicka och dra sedan ut detta i kalendern. Du kan sedan 
ange detta för alla kameror genom att klicka på ”Apply to CH” och ange vilka kameror du vill skall 
ha samma schema. Klicka sedan ”OK” för att spara. 

 
 
I detta fall skall lagring ske endast på rörelse/händelse i kameran. 
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Steg 3 – Händelse/Motion lagring 
 
 
Klicka på ”Setup” och sedan på ”Event” och till slut på ”Event detection - Camera” ändra till ”ON” i 
kolumnen ”MD” för de kameror du vill skall generera händelse vid rörelselarm.  
 

 
 
I detta fall är rörelseinspelning aktiverat på de första två kanalerna.  
 
Klicka på ”Camera MD” och se till att ”Motion Detection” är valt och klicka på ”OK” för att spara, 
gör detta för varje kamera, du vill skall generera händelse för rörelse. 
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Spara genom att klicka på ”OK” 
 
Steg 4 – Lagring max dagar 
 
Klicka på ”Record - Record option” och ange här om du vill att NVR'en skall ta bort video äldre än 
ett visst antal dagar. När du klickar i rutan framför ”Auto Delete” så kommer en varning upp om att 
redan lagrad video som är äldre än de dagar du anger kommer att raderas. Klicka på ”OK” och ange 
antal dagar, klicka sedan på ”OK” för att spara. 
 

 
 
 
Steg 5 – Kontroll 
 
Klicka nu på ”Live” för att se att dina kameror finns med. Längst ner i varje kamera bild så finns ett 
antal ikoner för rörelse/händelse samt om dem är i larm eller inte. Testa detta genom att be någon 
röra sig framför kameran samtidigt som du tittar på bilden. 
 

 

 
Betyder att rörelse/händelse är aktiverat i kameran 
 

 

 

 
Betyder att rörelse/händelse är upptäckt i bilden 
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Steg 6 - Backup av inställningar 
 
När du gjort alla inställningar så kan det vara bra att ta en backup av dessa. Klicka på ”System” 
menyn och sedan vidare till ”System management” och ”Settings”. Där kan du sedan klicka på 
”Export” för att hämta inställningsfilen. Spara filen på ett säkert ställe för framtida oförutsedda 
händelser.  
 

 
 
Under samma meny finns även ”Import” där du hämtar en sparad inställningsfil och återställer alla 
inställningar du gjort. 
 
 
Nu är din NVR grundinställd för lagring på rörelse, om du vill läsa mer så finns manualer till 
samtliga våra NVR'er på www.samsungsecurity.co.uk 
Du kan också använda SmartViewer för att ansluta till NVR’en och titta och söka video. 

http://www.samsungsecurity.co.uk/

